
UCHWAŁA Nr 2/1/08 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 13 kwietnia 2008 r. 

 

w sprawie komisji problemowych  

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

 

Na podstawie § 5 ust. 8 Regulaminu Prezydium Zarządu Głównego Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego dalej WOPR, postanawia się, co 

następuje: 

 
§ 1 

 

Powołuje się komisje problemowe WOPR: 

1) Komisję do spraw Edukacji; 

2) Komisję do spraw Rozwoju; 

3) Komisję do spraw Ratownictwa;  

4) Komisję do spraw Zarządzania; 

5) Komisję do spraw Sportu. 

 
§ 2 

  

Do zakresu działania Komisji Edukacji należą w szczególności sprawy: 

1) Nauczanie pływania; 

2) Edukacja dzieci i młodzieży; 

3) Edukacja osób ponad 50. letnich; 

4) Nauczania ratownicze: 

a) wody szybkopłynace, 

b) ratownictwo lodowe, 

c) wody płynące; 

5) Kursów na stopnie ratowników; 

6) Ratownictwo nurkowe; 

7) Materiały dydaktyczne. 

 
§ 3 

 

Do zakresu działania Komisji Rozwoju należą w szczególności sprawy: 

1) Strategia współpracy ze wszystkimi podmiotami; 

2) Konsultacje i badania; 

3) Konferencje i sympozja; 

4) Współpraca międzynarodowa. 

 

§ 4 

 

Do zakresu działania Komisji Ratownictwa należą w szczególności sprawy: 

1) Standardy bezpieczeństwa; 

2) Taktyka i techniki ratownicze; 

3) Łodzie ratownicze; 

4) Szacowanie ryzyka; 

5) Zarządzanie kąpieliskami i pływalniami; 

6) Ratownictwo lodowe; 

7) Prewencja. 

 

 

 



§ 5 

 

Do zakresu działania Komisji Zarządzania należą w szczególności sprawy: 

1) Statystyki utonięć; 

2) Marketing; 

3) Przetargi i zakupy; 

4) Sponsoring; 

5) System korespondencji; 

6) System finansowy i księgowość. 

 

§ 6 

 

Do zakresu działania Komisji Sportu należą w szczególności sprawy: 

1) Koncepcje programowe;  

2) Komitet sędziów; 

3) Komitet organizatorów; 

4) Komitet trenerów. 

 
§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2008 r.  

 


